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Jidelni a napojovy listek

Jidelni listek je platny od 30. 1. 2026



X

Vazeni hosté, zpomalte a relaxujte s nami i tady, v nasi
restauraci Penzionu Ovecka. Nejradéji servirujeme mistni
tradi¢ni pokrmy z nékolika kvalitnich surovin, ale mame
pro Vas pripraveny i jiné speciality.

Pokud ale mate né&jaké dietni omezeni, poradte se s nami,
nasi kuchafi se pro Vas vynasnazi upravit jidlo tak, abyste
si také pochutnali.

Pfejeme Vam pfijemny zazitek a dobrou chut.

wifi: ovecka public heslo: oveckapublic

Predkrmy

100g BuUc¢ek z nasi udirny s dijonskym dresingem 130 K¢
a marinovanou Svestkou, pecivoA! 310
80g Rozpeceny hermelin s dynovou salsou, pecivo?"? 130 K&

Salaty

300g Mix listovych salatd s dresingem, grilovanym 240 K¢
kufecim masem, slaninou a syrem
Gran Moravia, focaccia?' 71

Polévky
0,331 Kulajda se zastfenym vejcem#3.7 90 K¢
0,331 Peceny vyvar s masem a nudlemiA*"3° 80 K¢

0,331 Cesnekova polévka s krutonyA"37.9 90 K&



Hlavni chody

500g Bramborové placky se Skvarkama”™3
500g Bramborové placky se zakysanou smetanou”' 37

250 g Bramborové noky a brynzovou omackou
a masem z nasi udirnyA*3.7

250 g Bramborové noky se zelim a uzenou krkovici
z naSi udirny A" 3

200g Grilované kufeci prso s omackou z bilého vina
a zampionu s bramborovou kasiA7 12

100g Smazené kufeci fizeCky s bramborovou kasi A" 37
100g Smazeny syr gouda s hranolky A" 37

200g Jehnédi kyta na kofenové zeleniné
s bramborovou kasiA?

200g Danéi gulas s houskovym knedlikemA* 3.7

150 g Hovézi svickova na smetané
s houskovym knedlikem A13.7.9.10

200g Steak z veprové kotlety s peprovou omackou
a domacimi americkymi brambory A7

300g Pecena Zebra s domacimi americkymi brambory
a salatem Coleslaw?3 7.1

Dezerty

1ks Kynuty Svestkovy knedlik s makem, maslem
a cukrem A®37
250g Horké maliny s vanilkovou zmrzlinou
a se Slehackou ~7

PFilohy

50g Tatarka / keCup / d'abelskda omacka A3
200g Hranolky
250 g Bramborova kase””
250 g Pecené brambory

50g Kyselé okurky

180 K&
160 K&
210 Ke

200 K¢

250 K¢

170 K&
160 K&
340 K¢

300 K&
300 K&

220 K¢

290 K¢

100 K&

130 K&

30 K&
50 K¢
50 K&
50 K¢
30 K&



Nealkoholické napoje

11

0,31
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251

0,31

051

Dzbanek vody
s citronem
Mattoni

Pepsi cola
Mirinda

7Up

Toma dzus
Tonic

Kofola

Kofola

Kava a ¢aj

Turecka kava
Espresso
Cappuccino A7
Cafe latté A7
Videriska kava A7
Ledova kava A7
Nescafé
Alzirska kava A3%7
Miléko A7
Porcovany ¢aj
(dle nabidky)
Med

Citron

Chut'ovky

Chipsy
Ty&inky
Mandle / Arasidy

40 K&

40 K&
50 K&
50 K&
50 K&
50 K&
50 K&
35 Ke
55 K¢

40 K&
40 Ke
55 K&
70 K&
65 K&
80 K¢
40 K&
80 K&
15 Ke
40 Ke

15 K&
15 Ke

50 K&
40 K&
50 K&

Pivo
0,51 Pilsner Urquell 12° A1
0,31 Pilsner Urquell 12° A"
0,51 Birell lahev
(svétly, polotmavy)
0,51 Birell pomelo grep
0,31 Birell pomelo grep
Vino
0,11 Rozlévané
(bilé, cervené) A"
0,71 Bohemia sekt
(demi, brut, nealko)
0,71 Détsky Sampus
0,71 Prosecco
Alkohol
0,11 Cinzano Bianco
0,041 Jagermeister
0,041 Becherovka
0,041 Finlandia vodka
0,041 Slivovice s peceti
0,041 Hruskovice Premium
0,041 Slovacka borovicka
0,041 Fernet
0,041 Republika
0,041 Captain Morgan
0,041 Tullamore Dew

Alergeny: 1 - obiloviny obsahuijici lepek, 2 - korysi, 3 - vejce, 4 - ryby, 5 — arasidy,
6 — s6ja, 7 - mléko, 8 — skorapkoveé plody, 9 - celer, 10 — hof¢ice, 11 - sezam,
12 - oxid sificity a sifi¢itany, 13 - vI¢i bob, 14 - mékkysi

65 K&
55 K¢
50 K&

50 K&
40 K&

35 K¢

350 K&

190 K&
290 K&

50 K&
60 K&
50 K&
50 K&
50 K&
50 K&
50 K&
50 K&
60 K¢
60 K&
70 K&



